

**Preventivo n. 002619 del 03/08/2021**

INTESTAZIONE  
 COMUNE DI POGGIO RUSCO

DESTINAZIONE MERCE  
 COMUNE DI POGGIO RUSCO  
 AREA ECON. FINANZ.-D140X0  
 PIAZZA I MAGGIO, 5  
 POGGIO RUSCO MN

ESEGUITO DA: Paolo Bizzo  
 VS. RIFERIMENTO N. DEL

PIAZZA I MAGGIO 5  
 46025 POGGIO RUSCO MN

DATA SCADENZA	AGENTE	COD. CLIENTE	CONDIZIONI DI PAGAMENTO	BANCA DI APPOGGIO					PAG.
02/09/2021	05 Gabriele Braga 3496167144	002802	105 RIMESSA DIRETTA A 60 GG F.N						1 di 1
CODICE	CATALOGO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITÀ	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA	
8966B	09574	Tampone ricambio E/4913 blu	PZ	5,000	3,930		19,650	22	
164	20002	Cucitrice Zenith 548/E	PZ	1,000	20,400		20,400	22	
3904A	33055	Evidenziatore In Linea arancio	PZ	20,000	0,352		7,040	22	
3904V	33053	Evidenziatore In Linea verde	PZ	10,000	0,352		3,520	22	
3904A	33055	Evidenziatore In Linea arancio	PZ	10,000	0,352		3,520	22	
3904B	33052	Evidenziatore In Linea blu	PZ	10,000	0,352		3,520	22	
3904R	33051	Evidenziatore In Linea rosa	PZ	10,000	0,352		3,520	22	
152T	29010	Nastro ad. ppl 50X66 trasp. silenzioso	PZ	18,000	0,956		17,210	22	
152F	93001	Nastro ad. ppl 50X66 avana silenzioso	PZ	18,000	0,956		17,210	22	
1701N	30083	Pennarello Fila Tratto Pen nero	PZ	12,000	0,670		8,040	22	
1701R	30084	Pennarello Fila Tratto Pen rosso	PZ	12,000	0,653		7,840	22	
A1059	10466	Post-it Super Sticky 654 76x76 giallo	PZ	12,000	1,190		14,280	22	
2152	43058	Buste pl.perf.15X21 cf.100pz	CF	1,000	6,620		6,620	22	
203D15	24034	Elastici fettuccia diam. 150x8mm 1Kg	KG	1,000	5,660		5,660	22	
201D3	26070	Elastici gomma diam.30mm 1Kg	KG	1,000	5,660		5,660	22	
201D2	26069	Elastici gomma diam.20mm 1Kg	KG	1,000	5,660		5,660	22	
<b>Note:</b> I prezzi indicati si intendono in euro iva esclusa. <b>Ordine minimo consegnabile: 75 euro iva esclusa.</b> Per l'evasione di ordini con importo inferiore, applicheremo un contributo spese di 8 euro.					<b>TOTALE IVA ESCLUSA</b>		<b>IVA</b>	<b>TOTALE IVATO</b>	
					<b>149,35</b>		<b>32,86</b>	<b>182,21</b>	

